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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 25 Masc., 200m Espalda Alevín masculino
22/06/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

12 años

1. SILVA REGUERA, Adriel 12 C.N.L.P 2:42.97 16,00
100m: 1:18.97 1:18.97 200m: 2:42.97 1:24.00

2. RAVELO CABALLERO, Sergio 12 C.N.L.P 2:50.96 13,00
100m: 1:23.54 1:23.54 200m: 2:50.96 1:27.42

3. DE LORENZO LOPEZ, Sandro 12 Teneteide 2:50.99 12,00
100m: 1:23.71 1:23.71 200m: 2:50.99 1:27.28

4. LOPEZ IGLESIAS, Marcos 12 Metropole 3:02.59 -
100m: 1:31.65 1:31.65 200m: 3:02.59 1:30.94

5. MELIAN MOLINA, Adrian 12 C.N.L.P 3:03.50 -
100m: 1:31.11 1:31.11 200m: 3:03.50 1:32.39

6. LOPEZ IGLESIAS, Carlos 12 Metropole 3:04.40 -
100m: 1:32.25 1:32.25 200m: 3:04.40 1:32.15

7. DE LEÓN GONZÁLEZ, Pablo 12 Dominicas 3:10.36 4,00
100m: 3:10.36 3:10.36 200m: 3:10.36

8. DÍAZ MERCADO, Teo 12 Carucagua 3:20.84 1,00
100m: 1:40.04 1:40.04 200m: 3:20.84 1:40.80

9. MEDINA MARIN, Nicolas 12 Náutico Tf 3:26.48 -
100m: 1:39.66 1:39.66 200m: 3:26.48 1:46.82

10. HERNANDEZ LORENZO, Flavio 12 Aguacan 3:39.36 -
100m: 1:49.04 1:49.04 200m: 3:39.36 1:50.32

Baja CASTAÑEDA QUINTERO, Juan 12 Martianez -

13 años

1. COCERA CORDON, Unai 11 Metropole 2:40.75 19,00
100m: 1:17.63 1:17.63 200m: 2:40.75 1:23.12

2. PAPRECKIS, Titas 11 BajaLarga 2:50.42 14,00
100m: 1:22.37 1:22.37 200m: 2:50.42 1:28.05

3. FERNANDEZ GOMEZ, Cristo 11 Metropole 2:51.69 11,00
100m: 1:26.30 1:26.30 200m: 2:51.69 1:25.39

4. GUTIÉRREZ MORENO, Lucas del Carmen11 Agaeterun 2:58.39 10,00
100m: 1:29.03 1:29.03 200m: 2:58.39 1:29.36

5. HERNANDEZ QUINTANA, Natael 11 Salinas 2:59.13 9,00
100m: 1:27.24 1:27.24 200m: 2:59.13 1:31.89

6. MARTÍNEZ BALLESTEROS, Óscar 11 Bentacu 3:01.18 8,00
100m: 1:28.89 1:28.89 200m: 3:01.18 1:32.29

7. DÍAZ ÁLAMO, Matias 11 Agaeterun 3:01.45 7,00
100m: 1:28.57 1:28.57 200m: 3:01.45 1:32.88
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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 25, Masc., 200m Espalda, 13 años

Clasificación AN Tiempo

8. CUADROS FREIRE, Wilfrido 11 Aguacan 3:01.52 6,00
100m: 1:28.09 1:28.09 200m: 3:01.52 1:33.43

9. ALVAREZ MARTIN, Tobias 11 BajaLarga 3:03.54 5,00
100m: 1:29.49 1:29.49 200m: 3:03.54 1:34.05

10. SUAREZ MARTIN, Adonai 11 Teneteide 3:15.31 3,00
11. HERNÁNDEZ LAMIA, Luigi Manuel 11 Martianez 3:19.71 2,00

100m: 1:37.38 1:37.38 200m: 3:19.71 1:42.33

12. QUINTANA BENITEZ, Luis 11 Carucagua 3:24.91 -
100m: 1:40.12 1:40.12 200m: 3:24.91 1:44.79

13. MICO FERNÁNDEZ, Pedro 11 Herbania 3:25.01 -
14. HERNÁNDEZ IBRAHIM, Jorge 11 Aguacan 3:47.91 -

100m: 1:50.74 1:50.74 200m: 3:47.91 1:57.17

Alevín masculino

1. COCERA CORDON, Unai 11 Metropole 2:40.75 19,00
100m: 1:17.63 1:17.63 200m: 2:40.75 1:23.12

2. SILVA REGUERA, Adriel 12 C.N.L.P 2:42.97 16,00
100m: 1:18.97 1:18.97 200m: 2:42.97 1:24.00

3. PAPRECKIS, Titas 11 BajaLarga 2:50.42 14,00
100m: 1:22.37 1:22.37 200m: 2:50.42 1:28.05

4. RAVELO CABALLERO, Sergio 12 C.N.L.P 2:50.96 13,00
100m: 1:23.54 1:23.54 200m: 2:50.96 1:27.42

5. DE LORENZO LOPEZ, Sandro 12 Teneteide 2:50.99 12,00
100m: 1:23.71 1:23.71 200m: 2:50.99 1:27.28

6. FERNANDEZ GOMEZ, Cristo 11 Metropole 2:51.69 11,00
100m: 1:26.30 1:26.30 200m: 2:51.69 1:25.39

7. GUTIÉRREZ MORENO, Lucas del Carmen11 Agaeterun 2:58.39 10,00
100m: 1:29.03 1:29.03 200m: 2:58.39 1:29.36

8. HERNANDEZ QUINTANA, Natael 11 Salinas 2:59.13 9,00
100m: 1:27.24 1:27.24 200m: 2:59.13 1:31.89

9. MARTÍNEZ BALLESTEROS, Óscar 11 Bentacu 3:01.18 8,00
100m: 1:28.89 1:28.89 200m: 3:01.18 1:32.29

10. DÍAZ ÁLAMO, Matias 11 Agaeterun 3:01.45 7,00
100m: 1:28.57 1:28.57 200m: 3:01.45 1:32.88

11. CUADROS FREIRE, Wilfrido 11 Aguacan 3:01.52 6,00
100m: 1:28.09 1:28.09 200m: 3:01.52 1:33.43

12. LOPEZ IGLESIAS, Marcos 12 Metropole 3:02.59 -
100m: 1:31.65 1:31.65 200m: 3:02.59 1:30.94

13. MELIAN MOLINA, Adrian 12 C.N.L.P 3:03.50 -
100m: 1:31.11 1:31.11 200m: 3:03.50 1:32.39
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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 25, Masc., 200m Espalda, Alevín masculino

Clasificación AN Tiempo

14. ALVAREZ MARTIN, Tobias 11 BajaLarga 3:03.54 5,00
100m: 1:29.49 1:29.49 200m: 3:03.54 1:34.05

15. LOPEZ IGLESIAS, Carlos 12 Metropole 3:04.40 -
100m: 1:32.25 1:32.25 200m: 3:04.40 1:32.15

16. DE LEÓN GONZÁLEZ, Pablo 12 Dominicas 3:10.36 4,00
100m: 3:10.36 3:10.36 200m: 3:10.36

17. SUAREZ MARTIN, Adonai 11 Teneteide 3:15.31 3,00
18. HERNÁNDEZ LAMIA, Luigi Manuel 11 Martianez 3:19.71 2,00

100m: 1:37.38 1:37.38 200m: 3:19.71 1:42.33

19. DÍAZ MERCADO, Teo 12 Carucagua 3:20.84 1,00
100m: 1:40.04 1:40.04 200m: 3:20.84 1:40.80

20. QUINTANA BENITEZ, Luis 11 Carucagua 3:24.91 -
100m: 1:40.12 1:40.12 200m: 3:24.91 1:44.79

21. MICO FERNÁNDEZ, Pedro 11 Herbania 3:25.01 -
22. MEDINA MARIN, Nicolas 12 Náutico Tf 3:26.48 -

100m: 1:39.66 1:39.66 200m: 3:26.48 1:46.82

23. HERNANDEZ LORENZO, Flavio 12 Aguacan 3:39.36 -
100m: 1:49.04 1:49.04 200m: 3:39.36 1:50.32

24. HERNÁNDEZ IBRAHIM, Jorge 11 Aguacan 3:47.91 -
100m: 1:50.74 1:50.74 200m: 3:47.91 1:57.17

Baja CASTAÑEDA QUINTERO, Juan 12 Martianez -


